



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 979 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HONNINGHAGEN AS
Forretningsadresse: Wergelandsalléen 2
5067 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: frank hoover
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 000	
leieinntekt andre		12 000	
Sum inntekter		192 000	
Kostnader			
Sum kostnader		165 741	
Driftsresultat		26 259	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		26 259	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 259	0
Årsresultat		26 259	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 939604

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 979 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HONNINGHAGEN AS
Forretningsadresse: Wergelandsalléen 2
5067 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: frank hoover
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 979 008
HONNINGHAGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 000	
leieinntekt andre		12 000	
Sum inntekter		192 000	
Kostnader			
Sum kostnader		165 741	
Driftsresultat		26 259	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		26 259	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 259	0
Årsresultat		26 259	0



Organisasjonsnr: 912 979 008
HONNINGHAGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Sum omløpemidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonnr: 912 979 008
HONNINGHAGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
frank hoover	15000.00	50.00%	Ordinære aksjer
Vibeke Eggesboe	15000.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



"Honninghagen AS, 912979008"

Styrets Årsberetning 2019



Virksomhetens art og hvor den drives

Honninghagen AS, 912979008, driver med produksjon av honning og gård virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Thormøehlensgt 51, 5006 Bergen.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Virksomheten's resultat i 2019 ble 26 258 NOK. Dette skyldes blant annet en oppstart fase. Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet. Egenkapitalen pr 1.1.19 var **15,000** NOK. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende, og styret skal sørge for videre drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2019.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetning. Egenkapitalen er lavere enn 50 % av aksjekapitalen, og tiltak er på plass til å sikre fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte, men vi håper å bygge opp med tid.

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2019 vært på 0 %.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2019.



"Honninghagen AS, 912979008"

Styrets Årsberetning 2019



Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:

Kvinner	0 %
Menn	0 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

Kvinner	50 %
Menn	50 %

Fordelingen blant de styremedlemmene har vært 1 kvinner og 1 mann.

Bergen, den May 20, 2020

Frank Hoover *Vibeke Eggesbø*

Frank Hoover

Frank Hoover
styreleder

Vibeke Eggesbø
styremedlem

Frank Hoover
daglig leder og styremedlem



2019

Årsregnskapet for Honninghagen AS, 912 979 008

Prepared by Chairman of the Board,
Frank Hoover, 469 51 058

Result:	26 258 NOK
Drifts Inntekter :	192 000 NOK
Drifts Kostnader	165 741 NOK
Finans Inntekter	0
Finans Kostnader	0

Årsberetning (opplysninger om selskapet og driften)

The Company was newly established in January of 2015. The Company will build through the next year. There were low sales since it was a poor honey yield with bad weather. In addition the company invested in apple trees to supply bees with more local food source. For the year 2018 there were only increased costs in the company, due to considerations about how to structure the company and ownership structuring, especially with respect to the poor weather.

Sincerely,

Frank Hoover
May 30, 2020



Noter 2019

"Honninghagen AS, 912979008"

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet balansefører ikke denne pensjonsordningen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.



Noter 2019

"Honninghagen AS, 912979008"

Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. (Dersom denne posten vurderes etter markedsverdi prinsippet og dette gir en høyere verdi enn anskaffelseskost, skal det i note oppgis anskaffelseskost).

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2018	2019
Lønninger		0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnad	0	0
Annen lønnskostnad	0	0
Sum lønnskostnad	0	0
Antall årsverk	0	



Noter 2019

"Honninghagen AS, 912979008"

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og dette er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)

<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>	2018	2019
Årets pensjonspremie	0	
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	0	
Netto pensjonskostnad	0	
 <i>Pensjonspremiefond:</i>		
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.	0	0
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond	0	0
Tilført avkastning	0	0
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.18	0	0
 Antall personer som omfattes av pensjonsordningen:	0	

4. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

	2018	2019
<i>Fordringer som forfaller senere enn ett år</i>		
Lån til ansatte	0	0
Langsiktig lånefordring	0	0
Sum	0	0
 <i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Noter 3 / 5



Noter 2019

"Honninghagen AS, 912979008"

Gjeld som er sikret ved pant

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar i forbindelse med entreprenørkontrakter		

Balansført verdi av pantsatte eiendeler:

Varelager	0	0
Maskiner og anlegg	0	0
Bygninger	0	0

Garantiansvar

Vi er deltaker i et ansvarlig selskap og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.

5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 30.000 aksjer á kr 1.00. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12.19 eies av:

Frank Hoover	50 %	daglig leder / styreleder
Vibeke Eggesboe	50 %	styremedlem

6. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr ...

7. Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1.1. ...



Noter 2019

"Honninghagen AS, 912979008"

+ Tilgang i året	...
- Avgang i året	...
- Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12.	...
= Bokført verdi 31.12.	...
Årets ordinære av- og nedskrivning	0

8. Ytelser til ledende personer mv.

Det er utbetalt samlet kr 0 i styrehonorar i 2019. Lønn til daglig leder utgjorde kr 0. Daglig leders andel av pensjonskostnaden utgjorde kr 0.

9. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Aksjonær, ansatte og styremedlemmer har lån i selskapet på til sammen kr 0.

10. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Beregnet refusjonsskatt	0
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0
Sum skattekostnad	